
1 

 

 

Vysvětlení, změna a doplnění zadávacích podmínek č. 1  (Dodatečná informace č. 1) 

 

Zakázka:   „Revitalizace a zatraktivnění pevnosti Dobrošov - dodávka a montáž interiérů“ 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

Mgr. Jitka Bučková, tel: 495 817 512,  jbuckova@kr-kralovehradecky.cz 

 

Profil zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 

příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) 

se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek toto vysvětlení, změnu 

a doplnění zadávacích podmínek.   

 

Dotaz č. 1: 

Interiér návštěvnického centra 

PČ 28: Regál ozn 28 vel. 1200/ 600 / 2200 mm Dle dispozice se regál nevejde za dveře (místnost nebyla zpřístupněna v 

rámci prohlídky místa plnění). Jakým způsobem mají být upraveny rozměry produktu? 

 

Odpověď č. 1: 

Položka upravena. Rozměry regálů budou 1200/500/2200mm, opraven rozměr hloubky v pol. 28. 

mailto:jbuckova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

 

 

 

Dotaz č. 2: 

PČ 2: Zápultí ozn 2, vel cca 3269/1950/350mm Skříňová sestava zápultí (recepce), která kopíruje tvar příčky, je 

nakreslena ve stejném tvaru jako příčka. Je nutné zachovat oblý tvar dveří? 

 

Odpověď č. 2: 

Položka upřesněna. Ano, dveře budou oblé. 

 

Dotaz č. 3: 

PČ 18: Celoprosklená skříň vč stropu ozn 18 vel. 3480x2200x2200mm V dokumentaci je uvedený profil pro zavěšení 

posuvných výplní 80x60 mm. Domníváme se, že produkt s těmito parametry není možné vyrobit. Lze nahradit 

profilem větších rozměrů? 

 

Odpověď č. 3: 

Položka upravena. Ano, profil 60/80/6 bude nahrazen profilem 60/120/6. 

 

 

Dotaz č. 4: 

PČ 12: Písmeno nade dveřmi do expozice a do sálu, typ písma malá písmena, font - Monserrat Bold, celý popis SÁL a 

EXPOZICE Prosíme o upřesnění velikosti písmen. 

 

                     Odpověď č. 4: 

                     Položka bude zrušena, je v dodávce stavební části objektu. 

 

 

Dotaz č. 5: 

PČ 13: Model pana Šušlíka ozn 10 vel. cca 7 150 /2 800 / (1420)/1750 mm Uvedená specifikace se týká diorámy. 

Prosíme o doplnění specifikace ostatních částí, např. řopík, zákop, letiště, telegraf apod. 

 

 

                     Odpověď č. 5: 

Položka upřesněna. Uživatel provede rozmístění miniatur, které jsou ve vlastnictví Muzea Náchodska. V 

příloze jsou náhledy miniatur. Miniatury viz obrázková příloha. 

 

Dotaz č. 6: 

Interiér srub Zelený bojové patro 

PČ 3 a 4: Informační tabule venkovní a vnitřní vel. A3 V popisu je velikost A3 a současně uvedený konkrétní rozměr 

297x271 mm, který odpovídá formátu A4. Podle čeho se máme řídit? 

 

 

Odpověď č. 6: 

Položka upravena. Tabule budou velikosti A3 420x297mm. 

 

Zadavatel doplňuje novou položku: 

Interiér návštěvnického centra vstup 1.01 – nová položka. Doplněna nová položka č. 29. Pokojová  rostlina výšky 

1200mm ozn 31 pro optické zabránění průchodu do expozice, velikost rostliny dle mezery mezi turniketem a 

obvodovou stěnou, v keramickém květináči s žardinierou z DTD –dub vel. 400x400x400mm.  

 



3 

 

 

 

 

 

Lhůta pro podání nabídek se posouvá. Lhůta pro podání nabídek končí dne 1. dubna 2021 v 9:00 hodin. 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

Přílohy:  

- dobrosov4 - pevnosti Dobrošov - opravaInterier - Revize 11- 2020 

- miniatury 

 

 

 V Hradci Králové 16. 3. 2021 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Bučková 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2021-03-16T11:05:11+0100
	Mgr. Jitka Bučková




